檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-2140565

聯絡人：許玲睿

聯絡電話：06-2133111分機678

電子郵件：maggie51@mail.nutn.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月13日

發文字號：南大藝中字第1050006119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(20160428_藝學講堂活動企劃書.DOCX)

主旨：本校中等教育階段藝術領域教學研究中心辦理「2016全國

藝術師培嘉年華」第一場藝學講堂研習活動，敬邀貴校藝

術領域教師參與，實施計畫如附件，請查照。

說明：

一、依據教育部104年9月3日臺教師（二）字第1040113685B號

函核定，「104學年度教育部師資培育之大學中等教育階

段領域教學研究中心設置計畫」辦理。

二、研習時間：105年4月28日(四)下午14時00分至16時00分。

三、研習地點：國立臺南大學啟明苑演講廳

四、研習主題：電影與音樂的對話。

五、研習講師：國立臺中教育大學陳曉嫻教授(臺灣柯大宜音

樂教育學會常務理事)

六、報名方式：研習完畢核發二小時研習時數，請於教育部全

國教師在職進修資訊網報名（http://www4.inservice.ed

u.tw/）課程代碼：1962450。

七、活動網站：中等教育階段藝術領域教學研究中心（http:/

/www.art.nutn.edu.tw/）。

5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050414

*10570209700*

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、請貴校惠予參加活動老師公（差）假登記。

九、相關事宜請洽計畫專任助理許玲睿小姐（06）2133111分

機678。

正本：全國高級中等學校B

副本：本校中等教育階段藝術領域教學研究中心 2016-04-13
14:22:56